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REPUBLIKA HRVATSKA 

Primorsko-goranska županija 

Grad Delnice 

Upravni odjel za komunalni sustav, imovinu, 

promet i zaštitu okoliša 

KLASA: 350-03/24-37/1 

URBROJ: 2170-6-4-3-26-56 

Delnice, 03.03.2026. 

 

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 

sastavljeno dana 03.03.2026. u postupku izrade izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada 

Delnica. 

Javna rasprava o prijedlogu izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Delnica, u daljnjem 

tekstu: izmjena i dopuna Plana, provedena je temeljem akta: 

− Objava javne rasprave o Prijedlogu izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada 

Delnica, KLASA: 350-03/24-37/1, URBROJ: 2170-6-4-3-26-41 od 17.02.2026. 

Javna rasprava trajala je u periodu od 20.02.2026. do 27.02.2026. 

Javni uvid proveden je s početkom: 20.02.2026., te završetkom 27.02.2026. na lokaciji: Zgrada 

Grada Delnica, Velika vijećnica, 2. kat, Trg 138. brigade HV 4, Delnice, radnim danom od 08:00 do 

14:00 sati. 

Javno izlaganje provedeno je dana 24.02.2026. na lokaciji: Zgrada Grada Delnica, Velika vijećnica, 

2.kat, Trg 138. brigade HV 4, Delnice, 12:00 sati. 

Prijedlog izmjene i dopune Plana je objavljen na web stranici Nositelja izrade: https://delnice.hr 

Prijedlozi i primjedbe na prijedlog izmjena i dopuna Plana mogli su se za vrijeme trajanja javne 

rasprave: 

− upisati u Knjigu primjedbi, koja se nalazi uz izloženi prijedlog izmjene i dopune Plana  

− uputiti u pisanom obliku zaključno s danom 27.02.2026. na adresu:  

Primorsko-goranska županija, Grad Delnice, Upravni odjel za komunalni sustav, 

imovinu, promet i zaštitu okoliša 

Delnice, Trg 138. brigade HV 4 

HR-51300 Delnice 

− uputiti putem e-pisarnice: pisarnica@delnice.hr  

Nadležnim tijelima je omogućeno dostavljanje pisanog očitovanja na prijedlog izmjena i dopuna 

Plana na gore navedenu adresu zaključno do 27.02.2026., s napomenom da ukoliko do 

određenog roka ne dostave pisana očitovanja, smatrat će se da nemaju primjedbi. 

Napomenuto je da Prijedlozi i primjedbe koje nisu dostavljene u utvrđenom roku i nisu čitko 

napisane s imenom i prezimenom te adresom pošiljatelja neće se uzeti u obzir u pripremi Izvješća 

o javnoj raspravi. 
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Napomenuto je da sve dodatne informacije mogu se dobiti u kod nositelja izrade putem e-maila:  

ili na adresi: Primorsko-goranska županija, Grad Delnice, Upravni odjel za komunalni sustav, 

imovinu, promet i zaštitu okoliša, Delnice, Trg 138. brigade HV 4. 

 

Sastavni dijelovi izvješća s javne rasprave su: 

1. Podaci iz objave javne rasprave  

2. Popis sudionika u javnoj raspravi koji su pozvani posebnom obavijesti o javnoj raspravi 

2.1. Dokazi o dostavi posebne obavijesti o javnoj raspravi 

3. Dokumentacija s javnog izlaganja: 

3.1. Zapisnik s javnog izlaganja 

3.2.. Knjiga primjedbi 

4. Popis sudionika u javnoj raspravi  

4.1. Popis sudionika u javnoj raspravi čija su mišljenja, prijedlozi i primjedbe na prijedlog 

prostornog plana prihvaćeni 

4.2. Mišljenja, prijedloge i primjedbe sudionika u javnoj raspravi koji nisu prihvaćeni ili su 

djelomično prihvaćeni s razlozima neprihvaćanja 

4.3. Popis sudionika u javnoj raspravi čija mišljenja, prijedlozi i primjedbe nisu razmatrani iz 

razloga propisanih Zakonom 

 

U nastavku su po gore navedenim točkama priloženi svi sastavni dijelovi ovog Izvješća. 
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1. OBJAVA JAVNE RASPRAVE 
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Slika 1: Dokaz o objavi javne rasprave – isječak iz zaslona WEB stranice Grada  
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Slika 2: Dokaz o objavi javne rasprave – isječak iz zaslona WEB stranice Ministarstva 
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Slika 3: Dokaz o objavi javne rasprave – isječak iz dnevnog tiska 
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2. POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI KOJI SU POZVANI POSEBNOM OBAVIJESTI O JAVNOJ RASPRAVI S 

POVRATNICAMA 
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2.1. DOKAZI O DOSTAVI POSEBNE OBAVIJESTI O JAVNOJ RASPRAVI 
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3.1. ZAPISNIK S JAVNOG IZLAGANJA 
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3.2. KNJIGA PRIMJEDBI 
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4. POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI 

U toku javne rasprave pristiglo je 8 očitovanja i primjedbi u roku, a izvan roka javne rasprave pristigla su još 

tri očitovanja.  

OČITOVANJA I PRIMJEDBE PRISTIGLE U ROKU: 

1. BROJSKI KAMP d.o.o., Jurja Dobrile 11, Rijeka 

2. KD VODOVOD I KANALIZACIJA D.O.O. PODRUŽNICA DELNICE, Supilova 173, Delnice 

3. JADRANSKI NAFTOVOD D.D., Miramarska cesta 24, Zagreb 

4. HŽ INFRASTRUKTURA d.o.o., Mihanovićeva ulica 12, Zagreb 

5. Hrvatske vode, VGO za slivove sjevernoga Jadrana, Đure Šporera 3, Rijeka 

6. Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti, Ulica Roberta Frangeša – Mihanovića 9, Zagreb 

7. Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d., Kupska 4, Zagreb 

8. Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zaštite, Područni ured civilne zaštite Rijeka, 

Služba civilne zaštite Gospić, Odjel inspekcije, Fiorella La Guardie 13, Rijeka 

 

OČITOVANJA I PRIMJEDBE PRISTIGLE IZVAN ROKA: 

1. HEP Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektroprimorje Rijeka, Viktora Cara Emina 2, Rijeka 

2. Ministarstvo prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine, Ulica Republike Austrije 14, 10 

000 Zagreb 

3. Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i ribarstva, Uprava za poljoprivredno zemljište, biljnu 

proizvodnju i tržište, Ul. Grada Vukovara 78, Zagreb 

 

U nastavku su priložene preslike pristiglih očitovanja i primjedbi. 
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4.1. POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI ČIJE SU PRIMJEDBE I PRIJEDLOZI PRIHVAĆENI TE MIŠLJENJA 

UZETA NA ZNANJE 

U nastavku su navedene prihvaćene primjedbe i prijedlozi te mišljenja uzeta na znanje: 

1. KD VODOVOD I KANALIZACIJA D.O.O. PODRUŽNICA DELNICE, Supilova 173, Delnice 

2. JADRANSKI NAFTOVOD D.D., Miramarska cesta 24, Zagreb 

3. Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti, Ulica Roberta Frangeša – Mihanovića 9, Zagreb 

 

 

 

4.2. MIŠLJENJA, PRIJEDLOZI I PRIMJEDBE SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI KOJI NISU PRIHVAĆENI ILI SU 

DJELOMIČNO PRIHVAĆENI S RAZLOZIMA NEPRIHVAĆANJA 

1. BROJSKI KAMP d.o.o., Jurja Dobrile 11, Rijeka 

- Zahtjevom se predlaže da se na zemljištu k.č. 141/1, 141/2, 141/11 i 142/6 , k.o. Brod na Kupi (na 

kojem je utvrđena namjena prostora kao ugostiteljsko-turistička namjena u naselju te su određena 

pravila provedbe PP-T-Brod na Kupi) izmijeni namjena te da se utvrdi stambena namjena – 

poljoprivredna domaćinstva (s5) zbog odustajanja od gradnje građevine ugostiteljsko-turističke 

namjene. 

- Zahtjev se ne prihvaća 

OBRAZLOŽENJE: 

Važećim Prostornim planom uređenja Grada Delnica ("Službene novine Primorsko-goranske županije", broj 

24/02, 11/13 i "Službene novine grada Delnica", broj 4/16, 4/16-proč.tekst,11/21, 12/24 i 13/24-proč. tekst) 

je na česticama iz zahtjeva utvrđena površina za smještaj složene ugostiteljsko-turističke građevine 

(kamp+hotel) s  detaljno određenim uvjetima za neposredno provođenje na toj površini. 

Prihvaćanje zahtjeva za izmjenu namjene i uvjeta  na predmetnim česticama ne bi bilo u skladu s Odlukom o 

izradi Plana. Naime, Odlukom o izradi je određeno da se ne planiraju nova prostorno planska rješenja, već da 

se važeći prostorni plan mijenja na način da se postojeća planska rješenja usuglašavaju s Pravilnikom o 

prostornim planovima.     
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1. HŽ INFRASTRUKTURA d.o.o., Mihanovićeva ulica 12, Zagreb 

- Zahtjev se djelomično prihvaća  

Dijelovi zahtjeva koji se ne prihvaćaju:  

Zahtjev da se pod točkom 2.1.2. željeznički promet, članak 70. briše riječi „moguću nadogradnju drugog 

kolosijeka uz dijelove postojeće pruge“ . 

Zahtjev da se pod točkom 2.1.2., članak 69. „industrijski kolosijek Lučice“ izmijeni u „industrijski kolosijek 

Lučice-nije pod upravljanjem HŽ Infrastrukture d.o.o.“ 

OBRAZLOŽENJE: 

Mogućnost nadogradnje drugog kolosijeka uz dijelove postojeće pruge određena u članku 159. važećeg 

Prostornog plana Primorsko-goranske županije ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 32/13, 

07/17-ispravak, 41/18, 04/19-pročišćeni tekst, 18/22, 40/22-pročišćeni tekst, 35/23 i 12/24-pročišćeni tekst). 

S obzirom da Prostorni plan uređenja Grada Delnica mora biti usklađen sa Prostornim planom Županije kao 

planom višeg reda, nije moguće prihvatiti prijedlog te brisati danu mogućnost. 

Zahtjev da se za industrijski kolosijek Lučice dopuni s napomenom da nije pod upravljanjem HŽ Infrastrukture 

se djelomično prihvaća. Odredba je dopunjena kako slijedi „industrijski kolosijek Lučice (nije dio javnog 

sustava željezničke infrastrukture)“ jer se u prostornim planovima ne navode imena tvrtki.  

- Sve ostale primjedbe iz predmetnog zahtjeva su prihvaćene 

 

2. Hrvatske vode, VGO za slivove sjevernoga Jadrana, Đure Šporera 3, Rijeka 

U zahtjevu se traži da se u Plan ucrtaju vode stajaćice sukladno dostavljenoj *shp datoteci. 

- Zahtjev se djelomično prihvaća  

OBRAZLOŽENJE: 

U Prijedlogu Plana su na kartografskom prikazu 1. 1. Namjena prostora već prikazane planirane vode stajaćice 

sukladno dostavljenim podacima, i to: Akumulacija Križ potok (planirana-dio unutar obuhvata PPUG), 

planirane regulacijske i zaštitne vodne građevina s pripadajućim građevinama i uređajima: Crni Lug, Tomac, 

Bazen br. 1., 2. i 3, a što je vidljivo na slikama u nastavku: 

Slika 4: Planirane akumulacije na području Crnog Luga (lijevo) te planirana akumulacija Križ (desno) u prijedlogu PPUG Delnice 

  

Također, navedene akumulacije ucrtane su i u sloju 2.4.3. Uređenje vodotoka i voda koji bi se trebao prikazivati 

i na kartografskom prikazu 2.4. Vodnogospodarski sustav. Međutim, prilikom ispisa predmetnog kartografskog 
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prikaza akumulacije iz sloja 2.4.3. Nisu vidljive u mjerilu ispisa. Vidljiva je samo akumulacija Križ potok, koja je 

ucrtana u sloju vodoopskrba i drugo korištenje voda. Na vidljivost navedenih akumulacija u ispisanom 

kartografskom prikazu izrađivač Plana ne može utjecati. Akumulacije Crni Lug, Tomac, Bazen br. 1., 2. i 3 su 

ucrtane u sloju 2.4.3. prema traženome, a što je vidljivo u digitalnom elaboratu Plana kada se prikaže u 

detaljnijem mjerilu, slika u nastavku: 

Slika 5: Sloj 2.4.3. Uređenje vodotoka i voda – prikaz akumulacija Crni Lug, Tomac, Bazen br. 1., 2. i 3. 

 

 

U Prijedlogu Plana nisu prikazane akumulacije Leska Klada i Bela Voda jer se nalaze dijelom ili u cijelosti unutar 

obuhvata NP Risnjak. Naime, na području obuhvata NP Risnjak na snazi je Prostorni Nacionalnog parka Risnjak 

te se namjena i provedba vrše temeljem tog Plana, pa je na području NP Risnjak ovim Prijedlogom PPUG 

Delnice određena namjena „ Površine čija je provedba određena drugim planom“. U Prostornom Planu NP 

Risnjak nije planirana akumulacija Bela Voda niti Leska Klada. S obzirom da se planirana akumulacija Bela Voda 

jednim dijelom nalazi dijelom unutar PP NP Risnjak, a kojim nije planirana, nije se planirala niti u ovome Planu 

jer bi njeno planiranje bilo neusklađeno s planom višeg reda – PP NP Risnjak. 

Slika 6: Akumulacije Leska Klada i Bela Voda u odnosu na obuhvat PP NP Risnjak 
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3. Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zaštite, Područni ured civilne zaštite Rijeka, 

Služba civilne zaštite Gospić, Odjel inspekcije, Fiorella La Guardie 13, Rijeka 

- U mišljenju se navodi da nisu citirane sve tražene mjere zaštite od požara te se ne izdaje mišljenje 

- Primjedba se djelomično prihvaća 

OBRAZLOŽENJE: 

- U članku 120. je dopunjen uvjet vezano za primjenu austrijskih smjernica kod projektiranja 

specijaliziranih trgovačkih prostora-trgovina koji je nedostajao te je korigiran stavak 11 – „pridržavati 

se tehničkih i organizacijskih mjera iz Procjene ugroženosti od požara za Grad Delnice.“ Te stavak 

vezano za Elaborat zaštite od požara za složenije građevine. 

- Svi ostali uvjeti zaštite od požara u Prijedlogu Plana definirani su prema traženome, međutim nisu 

citirani nazivi važećih propisa s podacima o Narodnim novinama u kojima su objavljeni propisi. Naime, 

propisi se mijenjaju te navođenje točnih naziva propisa i njihovih izmjena s naznakom brojeva 

Narodnih novina u kojima su objavljeni, može prouzročiti nejasnoće u provedbi ukoliko se objavi još 

neka izmjena propisa. Kada je propis na snazi, on se primjenjuje neovisno o tome da li se to posebno 

naglasi u Planu. 

 

4. Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d., Kupska 4, Zagreb 

- Zahtjev se djelomično prihvaća 

Dijelovi zahtjeva koji se djelomično prihvaćaju:  

a) Predlaže se korekcija širine zaštitnog koridora za planirani dalekovod DV 110 kV na način da se 

umjesto širine 70 m utvrdi ukupna širina koridora 50 m.  

b) Zahtjev za ugradnju teksta kako slijedi: 

- „Posebni uvjeti građenja u dijelu koji se odnosi na primjenu tehničkih propisa iz područja 

elektroenergetike u postupku ishođenja lokacijske dozvole i akata za građenje, za sve 

građevine moraju se zatražiti od elektroprivrednog poduzeća nadležnog za izgradnju, pogon i 

održavanje visokonaponskih dalekovoda i transformatorskih stanica, HOPS d.d., Prijenosno 

područje Rijeka.“ 

- „Građevine koje se grade u skladu s Pravilnikom o jednostavnim građevinama i radovima (NN 

112/2017 i 153/2023), a koje se planiraju graditi u zaštitnom koridoru dalekovoda (napona 

110 kV i 400 kV) i/ili u blizini VN postrojenja potrebno je ishoditi posebne uvjete od HOPS d.d.“ 

 

OBRAZLOŽENJE: 

a) Širina koridora od 70 m određena je prema Prostornom planu Primorsko-goranske županije kao 

koridor unutar kojeg je moguće izvesti planirani dalekovod te ga je potrebno definirati na isti način s 

obzirom da PPUG Delnice mora biti usklađen sa županijskim planom. Zaštićeni pojasevi dalekovoda, 

koji se određuju sukladno čl. 228 Mrežnih pravila prijenosnog sustava određeni su u dodatnom članku 

koji je dopunjen temeljem ove primjedbe.  

b) U Odredbe je ugrađen članak s tekstom kako slijedi: 

 

(1) Zaštitni koridori dalekovoda (tj. zaštićeni pojas dalekovoda) za visokonaponske dalekovode koji se nalaze 

na području obuhvata Plana određuju se u skladu s posebnim propisom kako slijedi: 

- za postojeći DV 400 kV iznosi ukupno 70 m (35 m lijevo i 35 m desno od uzdužne osi voda) 

- za postojeći DV 110 kV iznosi ukupno 40 m (20 m lijevo i 20 m desno od uzdužne osi voda) 

- za planirani DV 110 kV iznosi ukupno 50 m (25 m lijevo i 25 m desno od osi voda) 

(2) Zaštićeni pojasevi dalekovoda naznačeni su na kartografskom prikazu 3.2. Posebna ograničenja i posebni 

načini korištenja. 
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(3) Sva planirana gradnja u utvrđenim zaštitnim koridorima dalekovoda i/ili u blizini VN postrojenja se provodi 

u skladu s posebnim uvjetima nadležnog operatora prijenosne mreže, odnosno tijela nadležnog za izgradnju, 

pogon i održavanje visokonaponskih dalekovoda i transformatorskih stanica. 

 

Stavak (3) ima jednako značenje kao traženi tekst za dopunu, međutim u Planu se ne navode imena tvrtki. 

Tekst je pojednostavljen na način da je dan uvjet za svu planiranu gradnju. 

- Sve ostale primjedbe iz predmetnog zahtjeva su prihvaćene 

 

4.3. POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI ČIJA MIŠLJENJA, PRIJEDLOZI I PRIMJEDBE NISU RAZMATRANI 

IZ RAZLOGA PROPISANIH ZAKONOM   

Izvan roka pristigla su mišljenja sljedećih tijela:  

1. HEP Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektroprimorje Rijeka, Viktora Cara Emina 2, Rijeka 

 

Suglasni su s izmjenama PPUG u dijelu koji se odnosi na elektroenergetsku infrastrukturu 

- Pristiglo izvan roka  

 

 

2. Ministarstvo prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine, Ulica Republike Austrije 14, 10 000 

Zagreb 

Mišljenje da nije moguće sa sigurnošću utvrditi je li raniji dopis Ministarstva prostornoga uređenja, 

graditeljstva i državne imovine, zaprimljen temeljem članka 90. Zakona o prostornom uređenju (NN br. 

153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23) uzet u obzir u izradi Plana odnosno jesu li  zahtjevi uzeti u 

obzir.  

- Pristiglo izvan roka, ne prihvaća se 

OBRAZLOŽENJE: 

Javnopravno tijelo je sukladno Članku 90. Zakona o prostornom uređenju dostavilo dopis naslova: Dostava 
podataka i posebnih uvjeta za izradu i donošenje izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Delnica 
(VAŠA KLASA:940-01/25-03/752, UR BROJ: 531-15-2-4-25-2 od 08.07.2025.g).  u kojem navodi: Ministarstvo 
prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine, temeljem članka 9.stavka 20. Zakona o upravljanju 
nekretninama i pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske na prijedlog prostornih planova županija i 
Grada Zagreba, prostornih planova područja posebnih obilježja te prostornih planova uređenja općina i 
gradova — daje mišljenje, a koji su shodno tome dužni između ostalog — dostaviti ovom Ministarstvu: 

1. Kartografske prikaze u čitljivom mjerilu — novog (prijedloga) građevinskog područja u odnosu na 
postojeće — građevinsko područje sa dopunama tabelarnog prikaza tumačenja razlikovnih površina 
(smanjenje i povećanje) i namjenama. 
2. Podatke u tabličnom prikazu — za ona građevinska područja na kojima se planira prenamjena 
tog zemljišta, smanjenje koeficijenata iskoristivosti (kis) i koeficijenata izgrađenosti (kig), i to na 
način: 

 

U pogledu dostave dodatnih podataka koji su navedeni u točki 1 i 2 zahtjeva upućujemo javnopravno tijelo na 

stavak (2) članka 91. Zakona o prostornom uređenju u kojem je navedeno: Javnopravno tijelo u svrhu davanja 
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zahtjeva za izradu prostorno plana ne može zahtijevati od nositelja izrade plana ili stručnog izrađivača izradu 

i podnošenje dokumenata ili pribavljanje podataka iz njegovog upravnog područja.  

Budući da su od strane ovog javnopravnog tijela traženi dodatni dokumenti (stručna analiza odnosno elaborat 

koji nije sastavni dio prostornog plana) i podaci (koji su iz upravnog područja javnopravnog tijela koji ih traži) 

u toku izrade Prijedloga Plana je postupano sukladno Zakonu o prostornom uređenju te je Prijedlog plana 

sadržao prikaze sukladno Pravilniku, bez dodatnih elaborata koji nisu sastavni dio plana. 

Također, iz stavka 20 članka 9. Zakona o upravljanju nekretninama i pokretninama u vlasništvu Republike 

Hrvatske, a na koji se u zahtjevu poziva, nije razvidno da je opravdano traženje dodatnih dokumenata i 

podataka na način suprotan onome koji propisuje Zakon o prostornom uređenju. Naime, navedenim je 

stavkom definirano sljedeće: 20) upravljanje nekretninama i pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske 

obuhvaća sve sustavne i koordinirane aktivnosti i dobre prakse kojima Ministarstvo u ime Republike Hrvatske 

racionalno, transparentno i javno upravlja nekretninama i pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske i s 

njima povezanim obvezama, u ime i za račun građana radi održivog razvitka Republike Hrvatske: 

a. izvršavanje svih vlasničkih prava i dužnosti na nekretninama i pokretninama u vlasništvu Republike 

Hrvatske 

b. raspolaganje nekretninama i pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske 

c. poduzimanje svih radnji u vezi s nekretninama i pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske s 

pažnjom dobroga gospodara i načelima upravljanja nekretnina i pokretninama propisanim ovim 

Zakonom, radi uređenja pravnih odnosa na toj državnoj imovini 

d. podnošenje zahtjeva u postupcima izrade prostornih planova, suglasnosti u postupku ishođenja 

akata prostornog uređenja i gradnje, etažnih elaborata, geodetskih elaborata i drugim postupcima 

kojima se izravno i/ili neizravno utječe na državnu imovinu 

e. po potrebi, utvrđivanje ili promjenu namjene nekretnina i pokretnina u vlasništvu Republike Hrvatske 

f. investicijsko i tekuće održavanje nekretnina i pokretnina u vlasništvu Republike Hrvatske 

g. poduzimanje svih aktivnosti radi ostvarenja mjera i ciljeva planiranih u aktima strateškog planiranja 

u odnosu na nekretnine i pokretnine u vlasništvu Republike Hrvatske. 

Javnopravno tijelo je u toku javne rasprave imalo uvid u cjeloviti Prijedlog prostornog Plana u kojemu su vidljivi 

svi propisani uvjeti kao i sve planirane namjene.  

 

3. Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i ribarstva, Uprava za poljoprivredno zemljište, biljnu proizvodnju 

i tržište, Ul. Grada Vukovara 78, Zagreb 

Tijelo je dostavilo mišljenje o uvjetima i mogućnostima korištenja i prenamjene poljoprivrednog zemljišta.  Na 

području obuhvata PPUG Delnice nema Planom definiranih poljoprivrednih zemljišta kategorije P1 i P2. 

 

 

SLUŽBENICA OVLAŠTENA ZA PRIVREMENO 

OBAVLJANJE POSLOVA PROČELNIKA 

Goranka Kajfeš 
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